Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной офици альной информации

Издается с 2005 г.

                   № 79
п.Копылово

                            «28» сентября 2020г.
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября  2020г.                           №    213

п.Копылово

Об отмене постановления Администрации Копыловского сельского поселения от 21 сентября 2019 года № 151 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Копыловского сельского поселения, контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

    В соответствии федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, на основании протеста прокуратуры Томского района от 14 сентября 2020 года № 03/12-2020,

Постановляю:

    1. Признать постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 21 сентября 2018 года № 151 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Копыловского сельского поселения, контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  утратившим силу.

    2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения http://kopilovosp.tomsk.ru.

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О.Главы поселения  (Главы Администрации)                                               А.В.Попова
___________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE